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Datos Generales
Nombre: ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 13 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
Desde 01-09-2016

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PEPASIG Nivel C (Maestria) 2019 - 2022, 4 horas asignadas
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (50.00%)
B scopus : 1 (25.00%)
I:l WoS y Scopus: 1 (25.00%)

1 Postnatal testicular development in ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ OSCAR ACTA 2021
Viethamese pot-bellied pigs GUTIERREZ PEREZ MARIA ELENA HISTOCHEMICA
TRUJILLO ORTEGA et al.
2 latrogenic bile duct injury with loss of MIGUEL ANGEL MERCADO DIAZ ALAN World Journal 2015
confluence JAIR CONTRERAS ORTIZ Mario of
Vilatoba et al. Gastrointestinal
Surgery
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 3 (100.00%)

1 ElVerraco MARIA ELENA TRUJILLO Libro 2017 9786070290633
ORTEGA ALAN JAIR Completo
CONTRERAS ORTIZ
SUSANA ESPINOSA
HERNANDEZ et al.
2 "La cerda reproductora” ROBERTO GUSTAVO Libro 2015 978607026606
MARTINEZ GAMBA Completo 5
MARCO ANTONIO
HERRADORA LOZANO
MARIA ELENA TRUJILLO

ORTEGA et al.
3 ’"Lacerda reproductora” ROBERTO GUSTAVO Libro 2015 9786070270710
MARTINEZ GAMBA Completo

MARCO ANTONIO
HERRADORA LOZANO
MARIA ELENA TRUJILLO
ORTEGA et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
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[ Licenciatura: 33 (100.00%)

Entidad

Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia

il siia

sistema integral de
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Alumnos Semestre

8 2024-1
5 2024-1
9 2023-2
8 2023-1
9 2023-1
8 2022-2
8 2022-1
8 2022-1
10 2022-1
1 2022-1
9 2021-2
10 2021-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.

PRACTICA DE MEDICINA ZOOTEC.PORCIN.
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Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
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2021-1

2021-1

2020-2

2020-1

2020-1

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2

2019-1

2019-1

2018-2

2018-2

2018-1

2018-1

2017-2

2017-2

2017-1

2017-1

2016-2

2016-2
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ALAN JAIR CONTRERAS ORTIZ
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Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 21:37.22
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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